
Dodatek č. 3 ke smlouvě č. 1-019/2020/FO 

Dodatek č. 3 

ke Smlouvě o poskytování bezpečnostních 
služeb č. 1-019/2020/FO _____ _ 

Zdravotni u;t;; se 
Dorueeno: 28.01.2021 
ZU/01992/2021 
listy: 1 ,.,ilahv, 

sidlem, 

1. SMLUVNÍ STRANY 

DODAVATEL 

OBCHODNÍ FIRMA: CENTR GROUP, a.s. 11 im111111111m11111m 111111111 
zusoes1481e4f Se sídlem: 

IČ/DIČ: 
Sp. značka: 
Bankovní spojení: 
Jednající: 
Kontaktní osoba ve 
věcech smluvních: 
Doručovací adresa: 

a 

ODBĚRATEL 

OBCHODNÍ FIRMA: 
Se sídlem: 
IČ/DIČ: 
Právní forma: 
Jednající: 

Na příkopě 1096/19, Staré Město, 110 00 Praha 1 
26865301/CZ26865301 
oddíl B, vložka 11290 vedená u MS v Praze 
Komerční banka a.s., č.ú.: 43-1739710267 /0100 
Richard Martinák, člen představenstva 

n ~ : I 
 

nám. J. Gagarina 2046/lb, 710 00 Ostrava 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
71009396 / CZ71009396 
státní příspěvková organizace nezapsaná ve veřejném rejstříku 
Ing. Eduard Ježo, ředitel 

spolu níže uvedeného dne, mesrce a roku uzavřely tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytování 
ochranných bezpečnostních služeb č. 1-019/2020/FO 

2. DODATEK 

2.1. Dodavatel a Odběratel se dohodli na změně Smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-
019/2020/FO uzavřené dne 25. 9. 2020 (dále jen „smlouva"), a to v části týkající se trvání 
smlouvy. 

2.2. V článku č. 8 TRVÁNÍ SMLOUVY se odst. 8.1 mění z původního znění: 

8.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 10. 2020 do termínu předání objektu 
zřizovateli - Ministerstvu zdravotnictví ČR, nejdéle do 31. 1. 2021. 

Na nové znění: 

8.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 10. 2020 do termínu předání objektu 
zřizovateli - Ministerstvu zdravotnictví ČR. 

Tento dokument je výhradně určen pro dodavatele a odběratele. 
Porušeni výše uvedeného je považováno za porušeni obchodního tajemství a za nekalou soutěž 

- 1 -



Mi-Pii Dodatek č. 3 ke s,mlouýě č. ,hm,9/2020/FO 

2.3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezn1ěněna. 

2.4. Tento dodatek. je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Dodavatel él jeden 
Odběratel. 

2.s. Dodavatel prohlašuje; že souhlasí a je. srozuměn se skutečností,. ž~ Odběratel na základě zákona 
č. 340/2015 .Sb., o registru s~mluv, ve znění' pozdějších předpisů, je povinen úveřejnit tento 
dotjatek v registru smluv a dle. zákona č. 106/1999 Sb., o svobo.driém přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, o tomto dodatku a právl]ím vztahu jí založeném může být povinen 
zpřístupnit či poskytnout všechny informace, ~teré ,citované zákony nebo jiné právní předpisy 
z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. Sr:nluvní strany se shodují, že zveřejnění tohoto 
dodatku v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí Odběratel. 

2.6. Tento doďatek naoývá platnosti dnem jeho podpisu oběma stranami a ú'činnosti dr:iem 
zveřejnění v registru smluv. 

V Praze dne 2 7. 01.--,2021 
Za Dodavatele: 

člen představenstva 
CENTR GRQUP, a.s. 

V Ostravě dne 

Za Odběratele: 

Zdravotní ústav se sídlem v Osrravě 

Te~to dol<Qrrientje vý_tiradně určen pro dodavatele a·ootíěratele .. 
Porušeni výše uvedeného je považováno zá porilšení_obchodního tajemství a za.nekalou soutěž 

- 2-




